

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[[标项8]]

- 1、采购组织机构：成都市青白江区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：青白江区第六轮环卫作业市场化
- 3、项目编号：青白江政采（2021）A0016号
- 4、采购内容：成都市青白江区综合行政执法局青白江区第六轮环卫作业市场化（铁路港片区）
- 5、开标地点：政府采购云平台
- 6、采购单位：成都市青白江区综合行政执法局
- 7、预算执行确认书编号：SCZC510113669601_20210002-006
- 8、采购预算金额：1193.87万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-11-12
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-12-06 09:30:00
- 13、供应商报名情况：广东济通集团有限公司,都江堰岷江环卫服务公司,成都鑫瑞环境服务有限公司,深圳市捷美实业有限公司,成都子阳清洁服务有限公司,成都金厚德朴环保科技有限公司,成都创世纪环保工程有限公司,广洁环境科技有限公司,都江堰市天成园林工程有限责任公司,成都和佳物业管理有限公司,四川省顺美环境卫生管理有限责任公司,成都海川环境管理有限公司,四川新扬环境卫生管理有限公司,四川新蜀环境服务有限公司,成都绿州市容环境（集团）有限责任公司,成都鸿翔环卫服务有限公司,成都市保和市容环境卫生服务有限公司,中环天润环境科技集团有限公司,航天三创环保科技（成都）有限公司,泓欣环境集团有限公司,成都万通保洁服务有限公司,深圳市先达威环境产业有限公司,成都平安环卫服务有限公司,成都迅强环境管理有限公司,中环洁环境有限公司,成都先达环境服务有限公司,深圳市华富环境有限公司,成都市圣灯环卫有限责任公司,四川森海润环境管理有限公司,成都行建城市环卫服务有限公司,长沙玉诚环境景观工程有限公司,四川致真环境服务有限公司,滨南城市环境服务集团有限公司,成都川宜清洁有限公司,成都贵人物业管理有限公司,成都晟达保洁有限公司,成都永兰环保科技有限公司,四川诺远环境管理有限公司,四川省森林房地产开发有限公司,四川佳洁园环保科技有限公司,成都友邦保洁服务有限公司,四川至美环境管理有限公司,广东省润浩城市管理集团有限公司,成都市青春保洁服务有限公司,四川万利保洁服务有限公司,成都五津市政园林工程有限责任公司,成都瑶达环卫服务有限公司,成都友乐清洁工程有限责任公司,长沙市万厦园丁物业管理有限公司,四川润净有害生物防治有限公司,四川临溪建筑工程有限公司,四川鑫建康环境工程有限公司,康洁科技集团有限公司,深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司,今创城投（成都）环境工程有限公司,成都禾润众诚城市市容管理有限责任公司,成都石羊环境卫生服务有限公司,深圳市玉龙环保产业有限公司,成都市金协和清洁有限公司,四川省卓盛工程项目管理有限公司,成都市汇森源园林绿化工程有限公司,深圳市保洁恒环境产业有限公司,成都市华信保洁服务有限公司,成都市齐恩物业管理有限公司,成都市花仙子园艺有限公司,四川省旺合康实业有限公司,成都四通家政服务服务有限公司,成都黄大姐保洁服务有限公司,成都心得城市环境服务有限公司,四川茅庐园林工程有限公司,四川川能环境卫生项目管理有限公司,成都市力超劳务服务有限公司,成都安凯清洁有限公司,今创（成都）城市环卫服务有限公司,山东银湾物业集团有限公司,广东绿润环境科技有限公司,成都佳洁环卫服务有限公司,四川星欧环境管理有限公司,广州奇岭环境服务有限公司,四川和翔环保科技有限公司,四川元宿建筑工程有限公司,重庆市鸿恩寺公园管理有限公司,广东特丽洁环境工程有限公司,四川省四季盛世清洁服务有限公司,四川四季天美环境卫生管理有限公司,四川海洋建设集团有限公司,四川北玄建设有限公司,深圳市升阳升人居环境服务有限公司,泸州市江阳区醉美城市公园管理有限公司89家供应商获取了本项目采购文件

14、供应商投标（响应）情况：四川佳洁园环保科技有限公司,广洁环境科技有限公司,四川省森林房地产开发有限公司,成都友乐清洁工程有限责任公司,成都平安环卫服务有限公司,成都迅强环境管理有限公司,深圳市华富环境有限公司,成都海川环境管理有限公司,成都市汇森源园林绿化工程有限公司,成都子阳清洁服务有限公司,深圳市玉龙环保产业有限公司,深圳市保洁恒环境产业有限公司,成都市圣灯环卫有限责任公司,四川森海润环境管理有限公司,康洁科技集团有限公司,深圳市捷美实业有限公司,成都川宜清洁有限公司,成都黄大姐保洁服务有限公司,都江堰岷江环卫服务公司,广东特丽洁环境工程有限公司20家供应商投标

15、更正公告发布时间:2021-11-19;2021-11-18

16、更正公告发布网站:四川省政府采购网

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 2 人，评审专家 5 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
周建英		临时专家	
曾义		临时专家	
刘先勇		临时专家	组长
何禄国		临时专家	
黄凯		临时专家	
罗光文		采购人代表	
符美琼		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

标项8:无

2、符合性审查情况说明：

标项8:康洁科技集团有限公司,不符合,说明:4. 分项汇总价超限价。 4. 分项报价汇总超控制价，作无效投标处理 4. 分项汇总价超控制价。 4. 单价汇总超限价 4. 单价汇总金额超过控制价 4. 单价汇总金额超控制价。 4. 单项汇总超控制价 广洁环境科技有限公司,不符合,说明:7. 燃油抑尘车和巡查车无说明书关键页。 7. 抑尘车、巡查车未提供说明书关键页，不符合招标文件第78页的要求，作无效投标处理。 7. 抑尘车、巡查车无使用说明关键页。 7. 车辆无关键页 7. 抑尘车、燃油巡查车无使用说明关键页 7. 燃油巡查车雾炮车无说明书关键页。 7. 雾炮车和巡查车均无使用说明关键页。 广东特丽洁环境工程有限公司,不符合,说明:7. 抑尘车无说明书关键页。 7. 无抑尘车关键页。 7. 抑尘车未提供说明书关键页，不符合招标文件第78页的要求，作无效投标处理。 7. 车辆无关键页 7. 抑尘车无使用说明关键页 7. 燃油抑尘车无说明书关键页。 7. 雾炮车无使用说明说明书关键页 成都子阳清洁服务有限公司,不符合,说明:7. 巡查车无说明书关键页。 7. 巡查车无使用说明关键页。

7. 巡查车未提供说明书关键页，不符合招标文件第78页的要求，作无效投标处理。 7. 车辆无关键页 7. 燃油巡查车无说明书关键页。 7. 燃油巡查车无使用说明书关键页 7. 巡查车无使用说明书关键页 四川省森林房地产开发有限公司,不符合,说明: 7. 抑尘车巡查车无说明书关键页。 7. 抑尘车巡查车无使用说明关键页。 7. 抑尘车、巡查车未提供说明书关键页，不符合招标文件第78页的要求，作无效投标处理。 7. 车辆无关键页 7. 燃油巡查车雾炮车无说明书关键页。 7. 抑尘车、燃油巡查车无使用说明书关键页 7. 雾炮车和巡查车均无使用说明书关键页。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

标项8:康洁科技集团有限公司,不符合,说明: 4. 分项汇总价超限价。 4. 分项报价汇总超控制价，作无效投标处理 4. 分项汇总价超控制价。 4. 单价汇总超限价 4. 单价汇总金额超过控制价 4. 单价汇总金额超控制价。 4. 单项汇总超控制价 广洁环境科技有限公司,不符合,说明: 7. 燃油抑尘车和巡查车无说明书关键页。 7. 抑尘车、巡查车未提供说明书关键页，不符合招标文件第78页的要求，作无效投标处理。 7. 抑尘车、巡查车无使用说明关键页。 7. 车辆无关键页 7. 抑尘车、燃油巡查车无使用说明书关键页 7. 燃油巡查车雾炮车无说明书关键页。 7. 雾炮车和巡查车均无使用说明书关键页。 广东特丽洁环境工程有限公司,不符合,说明: 7. 抑尘车无说明书关键页。 7. 无抑尘车关键页。 7. 抑尘车未提供说明书关键页，不符合招标文件第78页的要求，作无效投标处理。 7. 车辆无关键页 7. 抑尘车无使用说明书关键页 7. 燃油抑尘车无说明书关键页。 7. 雾炮车无使用说明书关键页 成都市阳清洁服务有限公司,不符合,说明: 7. 巡查车无说明书关键页。 7. 巡查车无使用说明关键页。 7. 巡查车未提供说明书关键页，不符合招标文件第78页的要求，作无效投标处理。 7. 车辆无关键页 7. 燃油巡查车无说明书关键页。 7. 燃油巡查车无使用说明书关键页 7. 巡查车无使用说明书关键页 四川省森林房地产开发有限公司,不符合,说明: 7. 抑尘车巡查车无说明书关键页。 7. 抑尘车巡查车无使用说明关键页。 7. 抑尘车、巡查车未提供说明书关键页，不符合招标文件第78页的要求，作无效投标处理。 7. 车辆无关键页 7. 燃油巡查车雾炮车无说明书关键页。 7. 抑尘车、燃油巡查车无使用说明书关键页 7. 雾炮车和巡查车均无使用说明书关键页。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

标项8:成都黄大姐保洁服务有限公司 问:供应商投标报价11556987324元，公厕工程量招标文件为一类0个，二类9个，三类1个。贵公司报价工程量为一类1个，二类6个，三类3个。评审委员会修正后价格为11553627.24元，请贵公司复核确认。
答:已澄清 成都市圣灯环卫有限责任公司 问:供应商投标报价10206000.81元，经评标委员会单价汇总修正后价格为10205977.05元。请供应商复核确认。 答:已澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

标项8:同意

6、供应商得分排序表

标项8:

序号	供应商	包件八：青白江区第六轮环卫作业市场化（铁路港片区）(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都市圣灯环卫有限责任公司	10206000.81元 (修正后: 10205977.05元)	80.0	20.0	100.0	1
2	成都迅强环境管理有限公司	10266989.63元	79.6	19.88	99.48	2
3	都江堰岷江环卫服务公司	11222380.90元	80.0	18.19	98.19	3
4	深圳市玉龙环保产业有限公司	11395050.79元	79.6	17.91	97.51	4
5	四川森海润环境管理有限公司	11457243.80元	79.6	17.82	97.42	5
6	成都川宜清洁有限公司	11491028.38元	79.6	17.76	97.36	6
7	深圳市华富环境有限公司	11495076.52元	79.6	17.76	97.36	7
8	四川佳洁园环保科技有限公司	11508964.12元	79.6	17.74	97.34	8
9	深圳市保洁恒环境产业有限公司	11413621.98元	79.4	17.88	97.28	9

10	成都黄大姐保洁服务有限公司	11556987.24元 (修正后: 11553627.24元)	79.6	17.67	97.27	10
11	成都平安环卫服务有限公司	11750330.418元	79.6	17.37	96.97	11
12	成都友乐清洁工程有限责任公司	11786498.09元	79.6	17.32	96.92	12
13	成都市汇森源园林绿化工程有限公司	11377217.18元	78.8	17.94	96.74	13
14	成都海川环境管理有限公司	11640556.57元	78.6	17.54	96.14	14
15	深圳市捷美实业有限公司	11480689.79元	76.6	17.78	94.38	15

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

标项8:

第一中标候选人：成都市圣灯环卫有限责任公司

第二中标候选人：成都迅强环境管理有限公司

第三中标候选人：都江堰岷江环卫服务公司

第四中标候选人：深圳市玉龙环保产业有限公司

第五中标候选人：四川森海润环境管理有限公司

第六中标候选人：成都川宜清洁有限公司

8、其他需说明的评审情况：

标项8:无

评审小组成员专家（签名）：

同建 黄义 陈 何家田 陈 罗 陈

2021年12月10日